
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

    20.01.2021 г.                                 п. Магдагачи                                                 № 12 

 

 

О проведение районного онлайн-семинара  

«Анализ работы ПМПК за 2020 год. Сбор документов на ПМПК» 

 

На основании плана работы отдела образования на 2020-2021 учебный 

год 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести районный онлайн-семинар педагогов-психологов в 14-00 

04.02.2021 года по теме: «Анализ работы ПМПК за 2020 год. Сбор документов 

на ПМПК» 

2. Утвердить план работы онлайн-семинара (Приложение 1). 

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогов-

психологов посредством подключения к онлайн-демонстрации через площадку 

ZOOM. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

А.А. Михайленко. 

 

 

 

 
 

Исполняющий 

обязанности начальника 

отдела образования 

 

         

         

 

      О.Ю. Грекова 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Приложение № 1 

                                                                                     приказа отдела образования  

                                                                         от 20.01.2021 г. № 12 
 

 

ПЛАН 

работы районного онлайн-семинара  

«Анализ работы ПМПК за 2020 год. Сбор документов на ПМПК»  

 

1. «Организация работы психолого-педагогического консилиума 

образовательной организации. Направление на ПМПК». 

 

Коновалова Надежда Геннадьевна,  

МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова 

 

 2. «Анализ работы ПМПК за 2020 год. Сбор документов на ПМПК» 

 

Михайленко Анастасия Александровна  

методист МБУ «ИМЦ»  

3. Разное.                                 

 

 
 


